
 

 

Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka 

________________________________________________________________ 

 

 

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz   BIOLOGIJE 
 

Razred ili kategorija natjecanja    1. razred 
 

   

Rb Zaporka Broj 

bodova 

Ime škole Mjesto Broj 

županije 

1. 20002PETMAN 43,5 Srednja škola 

Krapina 

Krapina 02 

2. 69696MASNOCA 24,5 Srednja škola 

Krapina 

Krapina 02 

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krapina, 8.2.2018. 

__________________________                                _________________________________ 

(mjesto i nadnevak)                                                     (potpis predsjednika/ce povjerenstva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka 

________________________________________________________________ 

 

 

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz   BIOLOGIJE 
 

Razred ili kategorija natjecanja    2. razred 
 

   

Rb Zaporka Broj 

bodova 

Ime škole Mjesto Broj 

županije 

1. 60221TRALALA 33 Srednja škola 

Krapina 

Krapina 02 

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krapina, 8.2.2018. 

__________________________                                _________________________________ 

(mjesto i nadnevak)                                                     (potpis predsjednika/ce povjerenstva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka 

________________________________________________________________ 

 

 

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz   BIOLOGIJE 
 

Razred ili kategorija natjecanja    4. razred 
 

   

Rb Zaporka Broj 

bodova 

Ime škole Mjesto Broj 

županije 

1. 24067NATURE 24 Srednja škola 

Krapina 

Krapina 02 

2. 23079PLAVA 20 Srednja škola 

Krapina 

Krapina 02 

3. 12784OMEN 19 Srednja škola 

Krapina 

Krapina 02 

4. 16030CRUCIO 9 Srednja škola 

Krapina 

Krapina 02 

5.      

6.      

7.      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krapina, 8.2.2018. 

__________________________                                _________________________________ 

(mjesto i nadnevak)                                                     (potpis predsjednika/ce povjerenstva) 

 

 

 

 

 

 

 


